南京信息工程大学
大型仪器设备验收报告

设备名称：
使用单位：
验收负责人：
验收日期：
实验室与设备管理处制
填表说明
1、 验收单位须按验收报告各项要求，认真逐项填写。

2、 书写验收报告一般应包括以下内容：

1. 设备基本情况：应与合同和到货设备一致，国别及厂商应为生产商国别及名称；

2. 开箱验收记录：如根据设备实际情况不需进行开箱验收的，无需填此表；如开箱验收与设备验收同时进行的，可在设备验收记录中一并体现，可不填写此表；如开箱验收与设备验收不是同时进行时必须完整填写；
3. 安装、调试、运行过程及结果记录：应按照实际情况详细描述；如与厂商代表进行洽谈需备忘的应附于本记录中；如数即插即用等安装调试十分简便的，可在设备验收记录表中一并体现，可不填写此表；
4. 仪器设备性能及技术指标与合同要求符合程度：可按照合同约定的内容进行比对描述，以验证是否达到合同规定要求，并应写明验证标准、方法、程序等内容，以及用以验收测试的标准样品，测试仪器的型号规格及性能指标；
5. 附件、备件及技术资料、说明书：验证供货方是否按照合同约定或有关规定提供完整的上述材料，并在本表中标明；
6. 国家职能部门或社会中介机构出具的相关验收文件情况：如有可附于验收情况记录中；
7. 随附与厂商洽谈备忘录、商品检验证书、索赔文件资料等：如有可附于验收情况记录中；
8. 联调情况记录：如不与其他设备联调则不能测试本设备性能的，必须填写；反之可不填写；该表表述的是通过联调验证本设备的性能指标，与大系统设备联调报告不同；
9. 培训情况记录：如果设备操作简单，合同未约定验收前培训的，可不填写；

3、 本验收报告是仪器设备档案的重要组成部分。列为永久保管范围，请认真填写。

4、 验收结束后将该报告及随机材料交校档案馆存档。

设备基本情况登记
	设备 名称
	中文

	外文

	规格型号

	数    量

	国别及厂商

	出厂编号

	出厂日期

	设备经费来源

	合同号

	到货日期

	安装使用地点

	价格
	人民币

	外币

	使用负责人

	联系电话

	设备随机资料（登记）

	序号
	名          称
	份数
	序号
	名          称
	份数

	设备附件、备件（登记）

	序号
	名          称
	份数
	序号
	名          称
	份数

设备开箱验收记录
（如进行该程序则需填此表）
	开箱验收时间

	设备外观情况

	设备资料情况

	开箱验收结论意见

	开箱验收人员

	姓  名
	单      位
	职务/职称
	签  字

设备安装调试记录

（如进行该程序则需填此表）
	记录人

	安装调试时间

	参加人员

	姓  名
	单      位
	职务/职称
	签  字

	（安装、调试、运行过程及结果等记录、与厂商代表洽谈情况等）

联调情况记录
（本设备需与其他设备联调使用的联调后填此表）

	（时间地点、联调设备构成及功能等情况、调试过程、调试结果、参调人员等）

设备验收记录
	【内容包括：仪器设备性能及技术指标与合同规定要求符合程度、验证方式方法、验证标准以及附贴测试资料（包括曲线、图纸、照片等）并加以说明；用以验收测试的标准样品，测试仪器的型号规格及性能指标；国家职能部门或社会中介机构出具的相关验收文件情况；附贴测试资料（包括曲线、图纸、照片等）并加以说明】

现场培训情况记录
（如进行该程序则需填此表）
	（验收前进行的：时间、地点、参加人员、培训内容、过程、效果等）

设备验收小组意见

	性能及  技术指标

	技术资料完备情况

	验收小组结论意见
	验收小组组长（签字）                                    年    月    日

	设备验收小组成员：

	姓   名
	单      位
	职务/职称
	签  字

PAGE